
 
PODLASKI WOJEWÓDZKI INSPEKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA

Białystok,2022.06.08.
WI.7023.1.177.2022.KCh

Wójt Gminy Narew

ul. Mickiewicza 101

17-210 Narew 

Z A R Z Ą D Z E N I E  P O K O N T R O L N E

Na podstawie art.  12 ust.  1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1991r. o Inspekcji

Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1070), oraz ustaleń kontroli przeprowadzonej

w dniach 12.05.2022 r. – 07.06.2022 r. w Gminie Narew, ul. Mickiewicza 101, 17-210 Narew

– ujęcie wody w Narwi, udokumentowanych protokołem kontroli Nr WIOŚ-BL 236/2022,

ZARZĄDZAM:

1. Sporządzanie i przekazywanie sprawozdań z ilości pobranej wody.

Termin realizacji: w terminie 30 dni od dnia zakończenia półrocza

Wyznaczam  termin  przesłania  pisemnej  informacji  o  zakresie  podjętych  

i zrealizowanych działań służących wyeliminowaniu wskazanych w zarządzeniu naruszeń  

na dzień 30.06.2022 r.

U Z A S A D N I E N I E

Na  podstawie  ustaleń  kontroli  przeprowadzonej  przez  inspektorów  Wojewódzkiego

Inspektoratu Ochrony Środowiska w Białymstoku w Gminie Narew, ul. Mickiewicza 101, 17-

210 Narew – ujęcie wody w Narwi, udokumentowanych protokołem kontroli Nr WIOŚ-BL

236/2022,  stwierdzono  nieprawidłowości  w  zakresie  przestrzegania  wymagań  ochrony

środowiska. 

W  związku  z powyższym  Podlaski  Wojewódzki  Inspektor  Ochrony  Środowiska

zarządził w 1 punkcie ich usunięcie.



Ad 1. W trakcie kontroli ustalono, iż kontrolowany podmiot nie złożył sprawozdania z ilości

pobranej wody za rok 2019.

Na mocy art. 304 ust. 1 pkt 2 lit a ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.

U. z 2021 r.  poz.  2233 z późn. zm.) zakład jest  obowiązany do przedstawiania wyników

prowadzonych  pomiarów  ilości  pobranej  wody  właściwemu  organowi  inspekcji  ochrony

środowiska,  w  przypadku  pomiarów  ciągłych  -  w  terminie  30  dni  od  dnia  zakończenia

półrocza, w którym pomiary zostały wykonane - za I półrocze oraz w terminie do dnia 31

stycznia roku następującego po roku kalendarzowym, w którym pomiary zostały wykonane -

za rok kalendarzowy.

Pouczenie

1. Zarządzeniem nie nałożono na kontrolowaną jednostkę organizacyjną żadnych dodatkowych obowiązków

poza tymi, które powinna realizować z mocy prawa lub posiadanych decyzji administracyjnych. Wydanie

zarządzenia pokontrolnego przez Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska nie ogranicza

uprawnień innych organów ochrony środowiska do wszczęcia innych postępowań przewidzianych prawem.

Skierowanie  zarządzenia  pokontrolnego  nie  wyklucza  zastosowania  przez   Podlaskiego  Wojewódzkiego

Inspektora Ochrony Środowiska innych działań administracyjno-prawnych.  

2. Stosownie do art. 31 a ust. 1 i ust. 2 ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska, kto w wyznaczonym terminie,

nie informuje organu Inspekcji Ochrony Środowiska o zakresie wykonania zarządzenia pokontrolnego lub

niezgodnie  z  prawdą  informuje  organ  Inspekcji  Ochrony  Środowiska  o wykonaniu  zarządzenia

pokontrolnego  podlega  karze  aresztu,  ograniczenia  wolności  lub  grzywny,  na  zasadach  określonych  w

Kodeksie postępowania w sprawach o wykroczenia.

3. Stosownie do art. 53 § 2 ustawy Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz.U. z 2019 r.,

poz. 2325 ze zm.) na zarządzenie pokontrolne Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska,

stronie przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku za pośrednictwem

Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w terminie 30 dni od dnia, w którym strona

dowiedziała się o wydaniu zarządzenia.

wz. Podlaskiego Wojewódzkiego
Inspektora Ochrony Środowiska

Mirosław Michalczuk
Zastępca Wojewódzkiego

Inspektora Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

Otrzymują:

1. Wójt Gminy Narew, ul. Mickiewicza 101, 17-210 Narew (epuap)

2. a/a.


	ul. Mickiewicza 101
	17-210 Narew
	Z A R Z Ą D Z E N I E P O K O N T R O L N E

